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Akdeniz Üniversitesi için uluslararası öğrencilerin varlığı, üniversite yaşamının vazgeçilmez 

ve değerli bir parçası olarak son derece önemlidir. 

Üniversitemiz uluslararası çalışmalara katkıda bulunmak, uluslararası öğrenci alımları, aktif 

eğitim alan yabancı uyruklu öğrenciler ile eğitim alacak tüm potansiyel yeni uluslararası 

öğrencilere rehberlik etmek, destek, danışmanlık ve yardım sağlamakla yükümlüdür. 

Bu faaliyetler kapsamında birçok öğrenci topluluğu paydaşımızda bulunmaktadır. Akdeniz 

Üniversitesinde bulunan öğrenci topluluklarımız yabancı öğrencilerimizin Antalya’ya ve 

Akdeniz Üniversitesine kolay bir şekilde adapte olmalarına büyük katkı sağlamaktadır. 

Akdeniz Üniversitesi olarak, bu topluluklarımızın dönemsel organizasyonlarını bir çatı altında 

toplamak ve siz kıymetli öğrencilerimizi bilgilendirmek amacıyla, her yıl Ocak ve Ağustos 

aylarında yılda 2 kez dönemsel faaliyetleri içeren e-bültenlerimizi sunacağız. 

Bülten içeriğimizde bulunacak olan topluluklarımız; Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN), 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu, Afrikalı Öğrenci Topluluğu, Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığının faaliyetleri ve organizasyonları ele alınacaktır. Hazırlamış 

olduğumuz bu bülten belirli çalışmaların öncelik ve içerik sıralaması baz alınarak hazırlanmış 

olup siz değerli öğrencilerimize yabancı uyruklu öğrencilerimizin çalışmaları ve faaliyetleri 

hakkında bilgiler içermekte olacaktır. Bu kapsamda dönem içerisinde Uluslararası Öğrenci 

Topluluklarına akademik danışmanlık faaliyetinde bulunan kıymetli hocalarımız ve 

editörlerimiz olacaktır; Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan 

TURHAN’a,Afrikalı Öğrenci Topluluğu Akademik Danışmanı Prof. Dr. Orhan 

ÖZÇATALBAŞ’a,Uluslararası Öğrenci Topluluğu Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Ramazan 

UYAR’a,Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN) Müdürü (TÖMER) Doç. Dr. Kemal 

DEMİR’eUluslararası Gençlik Topluluğu (ESN) Akademik Danışmanı Uzm. Öğrt. H. Nuran 

CANER’e,aynı zamanda Editörlük faaliyetine katkı sunan topluluk başkanlarımıza 

katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız. 
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ERASMUS  STUDENT  NETWORK ( ESN )  AKDEN İ Z  

 

ESN Akdeniz’in 2021-2022 dönemi Başkan Yardımcısı; 2022-

2023 Akademik yılı Başkanı olarak, Uluslararası İlişkiler Ofisi'ne 

ve tüm okuyuculara içtenlikle merhaba demekten mutluluk 

duyarım. Ben Zahide Feyza Tarhan. Üniversitemiz Eğitim 

Fakültesi İngilizce Öğretmenliği öğrencisiyim. Aynı zamanda 

Uluslararası Gençlik Topluluğunun altında görev alan ESN 

Akdeniz’in başkanıyım. ESN ile olan yolculuğum üç yıl önce 

kendi kendime keşfetmemle başladı. Her zaman farklı kültürlere, 

dillere ve yurtdışı kapsamlı projelere ilgim vardı. Erasmus+ 

hareketliliği yapmak da liseden beri hayalimdi. İlgi alanlarım 

benim ESN ile tanışmama öncülük etti diyebilirim. Tanıştığımdan 

bu yana üyelikten yönetim kuruluna geçişim ve yükselişim; 

topluluk için çalışmalarımla paralel bir şekilde ilerledi. Sosyal Dahiliyet Koordinatörlüğü ve 

2021-2022 Bahar Dönemi Başkan Yardımcılığının ardından, 2022-2023 yılı için Başkan olarak 

seçilmemle birlikte, bu muhteşem organizasyonun liderliğine adım attım. Liderlik sürecimde 

her biri birbirinden değerli kişilerden oluşan ekibimizle çalışma fırsatı buldum. Görevlerim 

süresince birçok yabancı öğrencimize yardımcı olma, unutulmayacak etkinlikler düzenleme ve 

muhteşem insanlarla tanışma, harika dostluklar kurma fırsatı yakaladım. 

ESN Akdeniz, benim için sadece bir öğrenci organizasyonu olmanın ötesinde bir aile haline 

geldi. Bu süreç boyunca, liderlik becerilerimi artırmak, kendimi birçok alanda geliştirmek, 

okulumu birçok alanda görünür kılmak &temsil etmek ve kültürlerarası anlayışı desteklemek 

için birçok fırsat elde ettim. Ayrıca, pek çok arkadaş edinme ve farklı ülkelerden gelen 

öğrencilerle bir araya gelme şansı buldum. Bana kattıklarının yanı sıra ben de onun için çok 

çalıştım ve hep ileriye taşımaya emek verdim.  

Bu harika deneyimi sizlerle paylaşmaktan dolayı mutluluk duyuyorum. ESN Akdeniz'in 

sunduğu bu değerli imkanlarla sizleri de aramızda görmek ve katkılarınızı hissetmek 

istediğimizi de belirtmek istiyorum. Hep birlikte daha da büyüyeceğimize ve daha fazla 

unutulmaz anı biriktireceğimize inanıyorum. Biz kimiz ve neler yapıyoruz merak ediyorsanız 

cevabını bu bültende bulacaksınız. Bültenimizde topluluk olarak kim olduğumuzdan ve neler 

yaptığımızdan söz ederek; aksiyonlarımızı ve yaptıklarımızı sizlerle buluşturacağım. Keyifli 

okumalar! 

Sevgi ve saygılarımla,  

Zahide Feyza Tarhan UGT-ESN Akdeniz Başkanı 
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ULUSLARARAS I  GENÇL İ K TOPLULU Ğ U -ESN  

AKDEN İ Z  OLARAK  K İ M İ Z  v e  NE  YAP IYORUZ?  

 
ESN Akdeniz, Avrupa'nın en büyük öğrenci organizasyonu olan ESN'nin (Erasmus Öğrenci 

Ağı) bir parçasıdır. Biz, Türkiye'deki değişim sürecinde Antalya'daki Erasmus ve uluslararası 

öğrencilere rehberlik ve destek sunan bir öğrenci organizasyonudur. Organizasyonumuzda bir 

yönetim kurulu ve üyelerimiz bulunur ve tüm öğrencilerimizin hareketlilik süreçlerini bu 

yapılarla destekleriz. 

Erasmus öğrencilerinin Türkiye'ye gelmeden önce iletişim bilgilerini alıp, karşılama, 

konaklama, ulaşım ve yerleşim sürecinde yardımcı oluyoruz. Türkçe konuşmayan öğrencilere 

yönelik engelleri aşmak için destek sağlıyoruz. 

Konaklama sürecinin yanı sıra, telefon sim kartı, otobüs kartı, oturma izni, sağlık sigortası ve 

diğer formalitelerde yardımcı olup, ayrıca oryantasyon sunumları ve etkinlikleri düzenliyoruz. 

Öğrencilerin yeni ortamlarına alışmalarını kolaylaştırmak için her öğrenciye bir 'Buddy' 

(rehber) atıyoruz. 

Hareketlilikleri başlamadan işlemlerimize başlayıp döndükleri gün bitirmiş oluyoruz. Bu 

süreçte UIO ve Erasmus Ofisimiz ile birlikte çalışıyoruz. 

Formal işler tamamlandıktan sonra, ülkeye entegrasyonları için etkinlikler düzenliyoruz. Hem 

şehir içi hem de şehir dışı etkinlikler ve geziler düzenliyoruz. Kültür geceleri, sosyal sorumluluk 

etkinlikleri ve yerel halkla kaynaşmayı teşvik eden etkinlikler düzenliyoruz. 

Öğrencilerimizin yanı sıra, ESN şubesi olarak ESN Türkiye ve ESN AISBL'ye (uluslararası 

alanda) olan sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz, ulusal ve uluslararası toplantılara katılıp 

üniversitemizi temsil ediyoruz. Bu sayede üniversitemizin hem ulusal hem uluslararası alanda 

görünürlüğünü arttırıyoruz. 

 

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ YÖNETİM KURULUMUZ: 

• Başkan & Yerel Temsilci: Gözde ÖZEL  

• Başkan Yardımcısı& Sosyal Dahiliyet Koordinatörü: Zahide Feyza TARHAN 

• Etkinlik Koordinatörü: Serdest YILDIZ-Canberk ÇETİN 

• İnsan Kaynakları Koordinatörü: Seval DERELİ 

• ESNcard Koordinatörü: Burak ÇETİN 

• İletişim Yöneticisi: Bilge BEKAROĞLU 

• İletişim Yöneticisi: Bilge BEKAROĞLU 
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2021 -2022  BAHAR  DÖNEM İ NDE   

NELER  YAPT IK?  

 
ESN Akdeniz olarak bu dönem de öğrencilerimiz ile gelmeden iletişime geçtik ve bir konuşma 

grubu oluşturduk. Temel bilgilendirmeleri yaptık ve ev bulabilmeleri için gerekli bilgileri 

aktardık ve Türkçe gereken yerlerde yardımcı olduk. Ev bulmalarında, Antalya kart 

çıkarmalarında, şehir içi ulaşım için gerekli uygulamalar ve günlük hayat bilgilendirmeleri 

hakkında yardımcı olduk. İlk hafta Olbia’ya otobüs kartı çıkarmaya götürüp onlara eşlik etttik. 

İlerleyen süreçte oturma izinleri için gerekli olan belgelerde ve ev sahipleriyle iletişim 

konusunda köprü olduk. Notere gidip konuşma akışında ve süreçte çeviri yaparak yardımcı 

olmaya çalıştık. Süreç için öğrencilerimize İl Göç İdaresi’ne eşlik ettik. İletişim ağı olmayı 

başardık. Sağlık sigortaları için yardımcı olduk ve sağlık sigortası yaptırmayan bir tane öğrenci 

kalmayana dek çalıştık. Her öğrencimize Buddy ataması yaptık. Formal kısımları atlattıktan 

sonra öğrencilerimiz şehre adapte olmaya başladı ve biz de yerel kültür ve halkla aynı zamanda 

Türkiye’nin güzellikleri ile tanışabilmeleri adına geziler ve etkinlikler düzenlemeye başladık. 

 

ESN  AKDEN İ Z  GEZ İ  VE  ETK İ NL İ KLER İ M İ Z  

ÇAKIRLAR’DA TÜRK KAHVALTISI ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimiz ve ESN ekibimizle güzel bir Türk kahvaltısı denemek için Çakırlara gittik. 

Öğrencilerimizle tanışmak üzere yaptığımız akşam yemeğinden birkaç gün sonra kahvaltı 

etkinliği yapıp Türkiye’nin eşsiz kahvaltı kültürünü deneyimlemelerini istedik. Ulaşımını da 

üstlendiğimiz gezimizin rotasyonu Çakırlar’dı. Çok güzel geri dönüşler aldık ve Erasmus+ 

öğrencilerimizin Türk kahvaltısına hayran kaldıklarını görmek bizi çok mutlu etti. 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİMİZİN DÜZENLEDİĞİ GELEN ÖĞRENCİ 

ORYANTASYONUNA KATILDIK, ESN ve ŞUBEMİZİ SUNDUK 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin düzenlediği ve ESN Akdeniz olarak katılım 

gösterdiğimiz tanışma ve oryantasyon toplantımızı gerçekleştirdik. Öğrencilere ihtiyacı olacak 

bilgilerin verildiği ve ESN’i tanıttığımız gerekli bilgileri aktardığımız toplantı çok bilgilendirici 

bir şekilde gerçekleştirdik. 

8 MART FARKINDALIK İÇİN FUTBOL TURNUVASI DÜZENLEDİK 

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde farkındalık için bir futbol turnuvası düzenledik. Kız ve erkek 

sayılarını takımlarda homojen olarak dağıtmaya dikkat ettiğimiz bu etkinlikte erkek 

öğrencilerimizin sürprizi ile kadınlara çiçek dağıtıldı. Hem anlamlı hem de çok eğlenceli bir 

etkinlik oldu. Bu etkinlik sayesinde de ESN Türkiye tarafından Health & Well-being alanında 

ödül aldık. 
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SALDA GÖLÜ&PAMUKKALE GEZİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye’nin en doğal güzelliklerinden ikisi olan Salda Gölü ve Pamukkale gezisini oldukça 

kalabalık bir ekiple ziyaret ettik. Önce Salda Gölü’ne uğradık ve dokusuna hayran kaldık. 

Sonrasında ise termal Pamukkale’yi ziyaret ettik. Öğrencilerimiz şaşkınlık ve hayranlık içinde 

gezdiler. Hierapolis Antik kentini bir tur rehberiyle gezdik. Gezimiz hem kültür açısından hem 

de doğal güzellikler açısından öğrencilerimize bambaşka perspektifler kattı. 

GÖYNÜK KANYONU&ADRASAN GEZİSİ 

   

Öğrencilerimizle birlikte bir hafta sonunu 

göynük kanyonunu ziyaret ederek 

değerlendirdik. Sonrasında ise Adrasan ’a 

giderek görülmesi gereken güzellikleri gezdik. 

Bolca eğlendiğimiz bir gezi oldu.  
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AKVAM’IN DÜZENLEDİĞİ EUROPE DAY FESTİVALİNDE GÖREV ALDIK 

 

Akdeniz Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi (AKVAM) biriminin 

Avrupa Günleri kapsamında düzenlediği festival organizasyonunda yer aldık. Geleneksel 

oyunlarımızı, şarkılarımızı ve danslarımızı öğretmek adına bu kapsamda çeşitli planlamalar 

yapan görevli üyelerimiz sayesinde çok güzel bir etkinlik ortaya çıkardık. Erasmus+ 

öğrencilerimiz etkinliğimize yoğun katılım sağladılar ve bizlerle bolca eğlendiler.  

Organizasyon sonunda, etkinlikte görev alan yönetim kurulu üyemiz Zahide Feyza Tarhan, 

topluluğumuzun başarısını tebrik eden katılım sertifikamızı Prof. Dr. Hale Balseven’ den teslim 

aldı. Tüm katkıları ve emekleri için topluluğumuzun ana görevlisi Z. Feyza Tarhan’a ve katılım 

gösteren üyelerimize teşekkür ederiz. Başarılı bir iş çıkarıldı ve çok güzel geri dönüşler alındı. 

GALA GECESİ 

Dönem sonunda gelen 

Erasmus öğrencilerimizi 

uğurlamadan önce bir gala 

gecesi düzenledik. 

Öncesinde oluşturduğumuz 

formlarla dönemin En-lerini 

belirledik ve gala gecesinde 

sertifikalarını bol 

gülümsemeyle sahiplerine 

teslim ettik. Hem çok 

eğlenceli hem de duygusal 

geçen bugünde, 

öğrencilerimize Erasmus 

dönemi maceralarından bir 

anı bırakmış olduk. 
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ESN  OLARAK  HANG İ  AKS İ YONLAR I  ALD IK?  

✓ Yılda 3 kere yapılan ve ESN Türkiye tarafından katılım sorumluluğumuz belirlenmiş 

ulusal toplantılarımızdan ikincisine katıldık. Şube güncellemelerini, ESN Türkiye tüzük 

ve yönetmeliklerini içeren (SPM-Section Presidents Meeting) Şube Başkanları 

Toplantısına katılım sağladık. Bu toplantıda şubemiz adına gerekli oyları vererek hem 

üniversitemizi hem de kendi şubemizi güzel bir şekilde temsil ettik.  

✓ Bir akademik dönemin son ulusal toplantısı olan (NA-National Assembly Spring) Bahar 

Ulusal Kuruluna katılım sağladık. 

✓ Antalya’daki tek ESN şubesi olduğumuzdan, sadece kendi üniversitemize değil çevre 

üniversitelere de elimizden geldiğince destek olmaya çalışıyoruz. 2021-2022 

döneminde Antalya Bilim Üniversitesi ofisi bizimle iletişime geçti ve ofis çalışanları ile 

bir whatsapp grubu oluşturuldu. Gruba bizim yönetim üyelerimizden de katılım oldu. 

Erasmus+ öğrencilerinin entegrasyonu konusunda bizlerle iş birliği yapmak 

istediklerini belirttiler.  

✓ Bizler de onları gezilerimize ve etkinliklerimize davet ederek destek olduk. Bu şekilde 

deneyimlerini daha güzel ve unutulmaz bir hale getirmelerine yardımcı olduk. 

✓ Belli aralıklarla yönetim kurulu olarak online toplantılar alındı. 
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A F R İ K A  T Ü R K  K Ü L T Ü R  T O P L U L U Ğ U N U  

T A N I Y A L I M  ( A F R O A N T A L Y A )  

Afrika Türk kültür topluluğu kısacası AFROTALYA, Akdeniz 

Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Kültür 

Hizmetleri Şube Müdürlüğü’ nünde yer alan Öğrenci 

Topluluklarından biridir.  Antalya'daki Afrikalı Öğrenciler 

Birliğinin altında birleşen, Akdeniz Üniversitesi'nde eğitim 

görmekte olan Afrikalı öğrenciler tarafından kurucu 

Akademik Danışmanımız sayın Etem SARDOĞAN ve 

topluluk başkanımız sayın İsmail Budak öncülüğünde 2012 

yılında kurulan bir öğrenci topluluğudur. Ortaya ilk çıktığı 

günden itibaren ilgi odağı haline gelen bir topluluk olmuş ve 

Üniversite içerisinde bine yakın resmi üyesi olmuştur. 

 

Amaçlarımız:  

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan öğrenciler ile Akdeniz Üniversitesi’nde eğitim görmekte 

olan Afrikalı öğrenciler arasında kültür, bilgi, görüş, değişimi sağlanması. Bu değişim 

programına dayanarak Afrika kıtasındaki ülkelerin tarihsel, bilimsel, demografik kültürel ve 

sosyal yapısının gerçek imajını sunmak ve Dünya’ya kendimizi daha çok iyi bir şekilde 

tanıtmak en büyük ve en önemli amacımızdır. 

Afrika toplumlarının, küresel, siyasal, içtimai, iktisadı, teknik, bilimsel, hukuksal, demografik 

ve tarihsel alt yapılarına yönelik çalışmalarda, araştırmalarda bulunmak ve sonuçları yaymak 

gerekli kurumlara sunmak, 

Akdeniz Üniversitesi’nin “Bir Dünya Üniversitesi” sloganına dayanarak uluslararası 

platformlarda temsil edilmesine somut bir şekilde katkıda bulunmak. 

Hiçbir siyası ve ideolojik görüşü savunmadan, Afrika coğrafyası hakkında siyaset üstü 

çalışmalarda bulunmak; 

Topluluk etkinlerinde üniversitemiz öğrenci toplulukları ile ortak çalışmalar yapmak ve azami 

düzeyde yardımlaşmak; 

Afrika kıtası ile ilgili bilimsel çalışmalarla (kongreler, paneller, seminerler, konferanslar…) 

düzenlenmesi; 

Akdeniz Üniversitesi’ne Afrika’nın değişik ülkelerinden gelen öğrenci arkadaşlarımızın birlikte 

hareket etmesini sağlanması; 

Afrika Kültürünü Akdeniz Üniversitesi’nde tanıtılmasının sağlanması. 
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Ülkemizde meydana gelen ve birçok ili etkileyen deprem sebebiyle Afroantalya ekibi olarak 

sosyal medyada farkındalık oluşturduk. 

 Afroantalya ekibine ve yönetimine hassasiyetleri için sonsuz teşekkür ederiz. 
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Değerli İstanbul milletvekili Av. Serkan Bayram ile birlikte "buğday tanesi" üzerine çok keyifli 

bir söyleşi gerçekleştirdik. Davetimizi kırmayarak gelenlere, başta Sayın Av. Serkan Bayram 

olarak katılan tüm misafirlere çok teşekkür ederiz. 
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Akdeniz TÖMER' de öğrenim gören yeni gelen öğrencileri ziyaret ederek topluluğumuzu 

tanıttık.  
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Topluluğumuzun iş birliği ile genç MÜSİAD tarafından hazırlanan, genç Ticaret Elçileri 

Projemizin Finalini ve Sertifika Törenini gerçekleşmiş olduk. Jüri oyları sonucunda dereceye 

giren 5 öğrencilere ödülleri teslim edildi.  
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Dereceye giren öğrencilerin arasında topluğumuzun başkan yardımcısı Kawtar Zahfir 1.lik, 

2.lik ise sekreterimiz Mody Camara ve üyelerimizden yüksek lisans okuyan Elizara Jacquelin 

dır. Afroantalya öğrenci topluluğu olarak, başta Antalya genç MÜSİAD ekibi ile başkan Sn. 

Ebubekir Yıldız ve katılan tüm arkadaşlarımızı teşekkür ediyoruz. Ayrıca dereceye girenleri 

tebrik ediyoruz.  
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Afroantalya öğrenci topluluğu, Sayın danışman hocamız Prof. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ ’ı 

ziyaret ederek fikir alışverişinde bulunduk. Kendisi misafirperverliğinden dolayı teşekkür 

ederiz.  
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  U L U SL A R A RA S I  Ö Ğ R E N C İ  T O P L U L U Ğ U  

     Ocak 2022, Sayı 1 
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U L U S L A R A R AS I  Ö Ğ R E N C İ  T O P L U L U Ğ U N U  

T A N I Y A L I M  

H
A
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Ekip olarak, üniversitemizde her geçen gün daha fazla uluslararası öğrencinin katılımıyla 

genişliyoruz. Resimde Uluslararası Öğrenciler Topluluğunun Organizasyon Yapısını 

göstermektedir.  
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Z İ YARET  ETT İ Ğ İ M İ Z  YERLER  

Bu dönemde farklı kültürel geziler düzenleyerek yabancı uyruklu öğrencilerimize Türk 

sanatı, tarihi ve kültürünü tanıtmayı çalıştık. Bu geziler sayesinde Türkiye ve Antalya 

şehrinin doğal güzellikleri, tarihi yerleri ve eserlerini yakından ziyaret etme fırsatımız oldu. 

Ayrıca farklı ülkeler ve kültürlerden gezilere katılan öğrenciler de diğer insanlarla 

sosyalleşerek yeni arkadaşlıklar kurdular. 

 

MANAVGAT, SİDE & ASPENDOS GEZİLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MANAVGAT, S IDE VE ASPENDOS GEZ IS INDEN B IR KAÇ KARE 
 

dolor sit amet 
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OLIMPOS, ÇIRALI & PHASELIS GEZİSİNİN HATIRASI 
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THE LAND of LEGEND GEZİSİNDEN 
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